
quarta-feira, 25 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2017 

 

 

CONTRATANTE:   PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ; 

CONTRATADO: IDALICIO DE JESUS SILVA 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA E SUPORTE 
TÉCNICO PREVENTIVO, CORRETIVO E 
EVOLUTIVO NA SOLUÇÃO DE TELEFONIA PELO 
PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI 8666/93  

VALOR GLOBAL: R$ 7.050,00 (sete mil e cinqüenta reais). 

VIGÊNCIA:    24/01/2017 À 22/04/2017 

 

JEQUIÉ - BA, 24/01/2017. 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FE3275649ED8061CD6B9DDE98DC8E6D


		2017-01-25T17:35:36-0300




